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Regione Siciliana
Assessorato della Famiglia, delle Pol. Sociali e del
Lavoro
Dipartimento Regionale del Lavoro,
dell'impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e della attivita
formative

COESIONE

Servizio IX - Centro per I'lmpiego di Catania ITALIA L ' - e e ——
UOB - CPI di Ramacca e CPI di Scordia S'C'UA NextGenerationEU

Via XXIV Maggio n.22 - 95040 Ramacca
Tel.095-7932550 - CF.80012000826
e-mail: sc21c00@regione.sicilia.it

Via Beato Bernardo n.69 — 95048 Scordia
Tel.095-657300 - CF.80012000826
e-mail: sc24c00@regione.sicilia.it

Prot.n. / 9990 Ramacca, 04.03.2025

AWVISO

Con riferimento al Bando per la selezione dei soggetti da utilizzare nei Cantieri di lavoro Prot. N.
8714 del 07.02.2025, espletate le procedure di rito, si comunica che presso I'albo di questo Cpl
di Ramacca, in via XXIV Maggio 22/24, sono pubblicate, a partire dal 4 Marzo 2025 e per giorni 5
(cinque), le Graduatorie Provvisorie definite per i Comuni di Residenza e quella Generale per il
Cpl di Ramacca.

Nel suddetto periodo gli interessati potranno prendere visione ed eventualmente, se ricorrono gli
estremi, proporre richiesta di riesame della propria posizione.

Effettuata I'istruttoria delle richieste di riesame, apportate le eventuali correzioni, si procedera alla

rielaborazione e pubblicazione della Graduatoria Definitiva.

™\

Il DIRIGENTE U.O. CPI pi RAMACCAHE SCORDIA

DOTT. ALBERTO MAZZDNE

Dipartimento Regionale del lavoro, dell’impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attivita formative
Via Praga 29, 90146 Palermo
Email: dirigentegen.lavoro@regione.sicilia.it Pec: dipartimento.lavoro@certmail.regione.siciliafit




Graduatoria Cantieri - CPI di:

Comune
Residenza

RAMACCA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA

martedi 4 marzo 2025

Mesi lavoro
anno prec.

Nucleo
Fam.
a carico

RAMACCA

Nato il

13/05/1974
21/10/1986
10/03/1968
08/05/1970
08/09/1971
27/10/1976
25/11/1978
30/11/1980
10/01/1985
11/09/1990
18/02/1972
02/01/1973
12/05/1981
14/04/1986
31/10/1991
02/01/1961
23/10/1967
13/02/1968
09/03/1970
29/03/1970

08/03/1973

Graduatoria Cantieri - CPI di:

Cognome

SCUDERI
OGLIALORO
DI MARCO
PITICCHIO
MODICA
CIGNA

DI MINEO
MARUCA
BRIGHINA
SCORDO
SCALIA
GERMANA'
CAMELIA
OGLIALORO
GJELI
LAIACONA
VERDE
SCUDERI

DI MINEO
CATANESE

OGLIALORO

Nome

SEBASTIANO LUCA
MICHELE
CARMELO

MARIO

FRANCESCO GIOVANNI

CARMEN MARIA SALVINA

ROSARIO

LUCA

MARIA

MARIA ROSARIA

CONCETTA

ORAZIO

ENZA

GAETANA

IVA

GIACOMO

VINCENZO

SALVATORE ANTONIO

DOMENICO

SALVATORE

GIUSEPPINA

RAMACCA

Data Disponibilita

13/04/2015
24/11/2004
14/09/2003
18/03/2014
12/10/2012
20/02/2003
04/10/2023
28/08/2024
29/09/2009
01/10/2008
27/03/2003
03/01/2024
22/03/2017
25/08/2014
30/05/2011
12/04/2010
03/04/2019
31/08/2011
16/05/2018
08/02/2017

01/10/2008
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Comune
Residenza

RAMACCA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RADDUSA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RADDUSA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA

martedi 4 marzo 2025

Mesi lavoro
anno prec.

Nucleo
Fam.
a carico

Nato il

27/04/1973
16/03/1976
24/03/1976
14/07/1992
04/02/2000
29/07/1961
05/03/1963
31/08/1963
18/07/1964
07/09/1964
04/12/1965
27/11/1967
04/12/1967
08/01/1968
24/01/1968
21/06/1968
01/02/1970
27/05/1970
01/12/1970
24/03/1971
06/08/1973
22/10/1974

04/08/1975

Graduatoria Cantieri - CPI di:

Coghome

VOLO
BURGIO
GAMBACORTA
DEBILIO
CALCAGNO
ZAPPALA'
ILARDI
AVERNA
BORBONE
SGARLATA
PIAZZA
GENTILE
TURRISI
LONGO
CARDACI
LAURIA
CAPPELLO
TASCA
OCCHIO
GENSABELLA
GIARDINA
BOMMACI

MARUCA

Nome

FRANCESCA
GRAZIA
GIUSEPPINA

ROSARIO

ELENA LOREDANA

GIUSEPPE

CONCETTA

ANNA

GIUSEPPA

IGNAZIO

CARMELA LINA

NUNZIO

SALVATORE

SERAFINA

NUNZIO

NADIA

MARIA

LUIGI

SALVATORE

CONCETTA

DOMENICO

SALVATORE ALESSANDRO

GIUSEPPE

RAMACCA

CodiceFisc

Ris.

27

Disp.

Data Disponibilita

21/05/2012
27/11/2013
14/03/2017
20/08/2008
11/06/2019
18/11/2003
16/06/2011
20/02/2003
05/03/2003
24/03/2004
12/10/2012
16/08/2016
14/07/2015
01/07/2003
06/04/2004
20/03/2003
13/03/2003
12/02/2025
21/03/2012
17/03/2010
17/10/2008
16/07/2003

23/08/2021
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Comune
Residenza

RADDUSA
RADDUSA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA
RAMACCA
RADDUSA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RADDUSA

martedi 4 marzo 2025

Mesi lavoro
anno prec.

Nucleo
Fam.
a carico

Nato il

11/11/1976
13/01/1979
23/03/1980
12/01/1981
04/02/1983
21/03/1983
30/01/1984
05/02/1987
06/11/1987
26/07/1988
01/08/1989
12/01/1990
30/01/1990
14/08/1991
06/02/1992
25/02/1992
01/04/1992
04/10/1992
18/06/1994
06/04/1995
22/04/1996
31/03/1999

12/10/1999

Graduatoria Cantieri - CPI di:

Cognome

PIAZZA
D'ANGELO
LEONARDI
SAPUPPO
LEONARDI
MAURO
CAMELIA
CICCIA
CIGNA
CINTI

DI LIBERTO
CICCIA
CONTI
MARLETTA
PRIVITELLI
MAZZELLA
CURELLO
CAFICI
SCIVOLI
SANTORO
TURRISI
CASA'

CARDACI

Nome

GIOVANNI
RITA
GIOVANNI
GIUSEPPE
GENNARO
GIUSEPPE
GIANNI
FABRIZIO
MARIA GRAZIA
SARA

FABIO
ANNALISA
GIUSEPPE
ALESSANDRO
DEBORA
FRANCESCA
NATALINA
SALVATORE
SEBASTIEN CARMINE
MARIA
NICOLA
SAMUELE

CARMELO

RAMACCA

CodiceFisc

Ris.

27

Disp.

Data Disponibilita

03/10/2018
27/02/2003
11/05/2017
17/01/2021
22/06/2010
18/04/2014
14/05/2009
21/02/2025
20/02/2025
09/10/2019
30/03/2011
29/04/2010
10/02/2009
26/01/2010
13/02/2009
29/04/2010
22/09/2015
01/10/2018
16/08/2016
13/12/2013
08/10/2018
09/11/2018

01/07/2020
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Comune
Residenza

RADDUSA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RADDUSA
RAMACCA
RADDUSA
RADDUSA
RADDUSA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RADDUSA

martedi 4 marzo 2025

Mesi lavoro
anno prec.

Nucleo
Fam.
a carico

Nato il

09/05/2000
20/06/2000
26/08/2000
17/05/2001
14/06/2002
13/03/2003
02/10/2003
22/08/2004
01/12/2004
19/04/2005
19/05/2005
22/06/2005
05/10/2005
22/10/2005
10/03/2006
14/12/2006
05/09/1964
07/07/1989
26/07/1989
26/10/2003
19/05/2004
24/02/1989

31/05/1968

Graduatoria Cantieri - CPI di:

Cognome

MACANO'
CAFICI
AGNELLO
VIRGILLITO
VIRGILLITO
CUSUMANO
SEBAI
BARRESI
GALATI
GIUSTO
FRAZZETTA
RAPISARDA
GRASSO

DI LIBERTO
CHAIBI
BARRESI
NASO
VOLO
TRENTINO
SCRIBANO
CAROBENE
EVANGELISTA

PALACINO

Nome

GIUSEPPE EMMANUEL
CHRISTIAN

MICHEL
SALVATORE DARIO
GIUSEPPE
FERDINANDO
MARIA

CARMELA SEBASTIANA AGAT
NICOLE

MICHELE MARTINO
ANTONINO

MARIA GIUSEPPINA
ANTONINO
MASSIMILIANO
NOUAIL

ANTONIO
SALVATORE

GIOELE

MARIO MICHAEL
GABRIELE
SAMUELE

ISACCO GASPARE

VINCENZO

RAMACCA

CodiceFisc

Ris.

27

Disp.

Data Disponibilita

28/05/2018
16/05/2022
23/08/2018
07/06/2019
27/05/2021
04/01/2022
07/02/2023
07/06/2023
01/03/2023
08/07/2024
17/02/2025
03/07/2023
11/12/2023
14/11/2023
14/02/2025
14/12/2006
23/08/2019
11/03/2008
14/02/2017
02/03/2022
19/02/2025
22/07/2005

15/06/2004
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Comune
Residenza

RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA
RAMACCA

martedi 4 marzo 2025

Mesi lavoro
anno prec.

Nucleo
Fam.
a carico

Nato il

27/10/2005
20/01/1997
04/11/1976
18/09/1968
20/05/1994
15/09/1995
25/08/1992
28/04/1971

22/07/1972

Graduatoria Cantieri - CPI di:

Cognome

AIUTO

LA RUSSIA
GIANNINO'
VELLA

DI LIBERTO
BATTIATO
BURGIO
SOTTOSANTI

GAMBITTA

Nome

MANUEL

VINCENZO

PAOLA

SALVATORE
SALVATORE
EMANUELE

LUCIA

ANTONINO IGNAZIO

SALVATORE

RAMACCA

CodiceFisc

Ris.

27

Disp.

Data Disponibilita

21/02/2025
10/10/2022
13/11/2013
07/05/2003
19/10/2012
11/05/2018
22/07/2015
01/07/2023

21/02/2025
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Graduatoria Cantieri - Comune di: RrRamAcca

Mesi di lavoro Nucleo Fam. Nato il Cognome Nome CodiceFisc Ris. 27  Disponibilita  Data Disponibilita
anno precedente a carico
0 6 SCUDERI SEBASTIANO LUCA N S 13/04/2015
0 4 OGLIALORO MICHELE S S 24/11/2004
0 3 PITICCHIO MARIO N S 18/03/2014
0 3 MODICA FRANCESCO GIOVANNI N S 12/10/2012
0 3 DI MINEO ROSARIO S S 04/10/2023
0 3 MARUCA LUCA S S 28/08/2024
0 3 BRIGHINA MARIA N S 29/09/2009
0 3 SCORDO MARIA ROSARIA N S 01/10/2008
0 2 GERMANA' ORAZIO N S 03/01/2024
0 2 CAMELIA ENZA N S 22/03/2017
0 2 OGLIALORO GAETANA N S 25/08/2014
0 2 GIELI IVA N S 30/05/2011
0 1 LAIACONA GIACOMO N S 12/04/2010
0 1 VERDE VINCENZO S S 03/04/2019
0 1 SCUDERI SALVATORE ANTONIO N S 31/08/2011
0 1 DI MINEO DOMENICO N S 16/05/2018
0 1 CATANESE SALVATORE N S 08/02/2017
0 1 OGLIALORO GIUSEPPINA N S 01/10/2008
0 1 VOLO FRANCESCA N S 21/05/2012
0 1 BURGIO GRAZIA N S 27/11/2013
0 1 DEBILIO ROSARIO N S 20/08/2008
0 0 ZAPPALA' GIUSEPPE N S 18/11/2003

martedi 4 marzo 2025 Graduatoria Cantieri - Comune di: RAMACCA Pagina 1di3



Mesi di lavoro Nucleo Fam. Nato il Cognome Nome CodiceFisc Ris. 27  Disponibilita  Data Disponibilita

anno precedente a carico
0 0 SGARLATA IGNAZIO N S 24/03/2004
0 0 GENTILE NUNZIO S S 16/08/2016
0 0 LONGO SERAFINA N S 01/07/2003
0 0 TASCA LUIGI N S 12/02/2025
0 0 GIARDINA DOMENICO N S 17/10/2008
0 0 MARUCA GIUSEPPE N S 23/08/2021
0 0 SAPUPPO GIUSEPPE N S 17/01/2021
0 0 MAURO GIUSEPPE S S 18/04/2014
0 0 CAMELIA GIANNI N S 14/05/2009
0 0 CINTI SARA N S 09/10/2019
0 0 CONTI GIUSEPPE S S 10/02/2009
0 0 PRIVITELLI DEBORA N S 13/02/2009
0 0 CURELLO NATALINA N S 22/09/2015
0 0 CAFICI SALVATORE N S 01/10/2018
0 0 SCIVOLI SEBASTIEN CARMINE N S 16/08/2016
0 0 SANTORO MARIA N S 13/12/2013
0 0 TURRISI NICOLA N S 08/10/2018
0 0 CASA' SAMUELE N S 09/11/2018
0 0 CAFICI CHRISTIAN N S 16/05/2022
0 0 AGNELLO MICHEL N S 23/08/2018
0 0 VIRGILLITO SALVATORE DARIO N S 07/06/2019
0 0 VIRGILLITO GIUSEPPE N S 27/05/2021
0 0 CUSUMANO FERDINANDO N S 04/01/2022
0 0 SEBAI MARIA N S 07/02/2023

martedi 4 marzo 2025 Graduatoria Cantieri - Comune di: RAMACCA Pagina 2 di 3



Mesi di lavoro Nucleo Fam. Nato il Cognome Nome CodiceFisc Ris. 27  Disponibilita  Data Disponibilita

anno precedente a carico
0 0 BARRESI CARMELA SEBASTIANA AGAT N S 07/06/2023
0 0 GIUSTO MICHELE MARTINO N S 08/07/2024
0 0 DI LIBERTO MASSIMILIANO N S 14/11/2023
0 0 CHAIBI NOUAIL N S 14/02/2025
0 0 BARRESI ANTONIO N S 14/12/2006
1 2 NASO SALVATORE N S 23/08/2019
1 0 VOLO GIOELE N S 11/03/2008
1 0 TRENTINO MARIO MICHAEL N S 14/02/2017
1 0 SCRIBANO GABRIELE N S 02/03/2022
1 0 CAROBENE SAMUELE N S 19/02/2025
2 4 EVANGELISTA ISACCO GASPARE N S 22/07/2005
2 0 AIUTO MANUEL N S 21/02/2025
3 1 LA RUSSIA VINCENZO N S 10/10/2022
3 0 GIANNINO' PAOLA N S 13/11/2013
4 2 VELLA SALVATORE N S 07/05/2003
4 0 DI LIBERTO SALVATORE N S 19/10/2012
4 0 BATTIATO EMANUELE N S 11/05/2018
5 0 BURGIO LUCIA N S 22/07/2015
9 3 SOTTOSANTI ANTONINO IGNAZIO N S 01/07/2023
9 0 GAMBITTA SALVATORE N S 21/02/2025

martedi 4 marzo 2025 Graduatoria Cantieri - Comune di: RAMACCA Pagina3di3



Graduatoria Cantieri - Comune di:

Mesi di lavoro

anno precedente

0

0

martedi 4 marzo 2025

Nucleo Fam.
a carico

Nato il

RADDUSA

Coghome

DI MARCO
CIGNA

SCALIA
GAMBACORTA
CALCAGNO
ILARDI
AVERNA
BORBONE

PIAZZA

TURRISI

CARDACI

LAURIA

CAPPELLO

OCCHIO

GENSABELLA

BOMMACI

PIAZZA

D'ANGELO

LEONARDI

LEONARDI

CICCIA

CIGNA

Graduatoria Cantieri - Comune di:

Nome

CARMELO
CARMEN MARIA SALVINA
CONCETTA
GIUSEPPINA
ELENA LOREDANA
CONCETTA

ANNA

GIUSEPPA
CARMELA LINA
SALVATORE
NUNZIO

NADIA

MARIA
SALVATORE
CONCETTA
SALVATORE ALESSANDRO
GIOVANNI

RITA

GIOVANNI
GENNARO
FABRIZIO

MARIA GRAZIA

RADDUSA

CodiceFisc

Ris. 27

Disponibilita

Data Disponibilita

14/09/2003
20/02/2003
27/03/2003
14/03/2017
11/06/2019
16/06/2011
20/02/2003
05/03/2003
12/10/2012
14/07/2015
06/04/2004
20/03/2003
13/03/2003
21/03/2012
17/03/2010
16/07/2003
03/10/2018
27/02/2003
11/05/2017
22/06/2010
21/02/2025

20/02/2025
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Mesi di lavoro
anno precedente

0

0

martedi 4 marzo 2025

Nucleo Fam.
a carico

Nato il

Cognome

DI LIBERTO
CICCIA
MARLETTA
MAZZELLA
CARDACI
MACANO'
GALATI
FRAZZETTA
RAPISARDA

GRASSO

Graduatoria Cantieri - Comune di:

Nome

FABIO

ANNALISA
ALESSANDRO
FRANCESCA

CARMELO

GIUSEPPE EMMANUEL
NICOLE

ANTONINO

MARIA GIUSEPPINA

ANTONINO

RADDUSA

CodiceFisc

Ris. 27

Disponibilita

Data Disponibilita

30/03/2011
29/04/2010
26/01/2010
29/04/2010
01/07/2020
28/05/2018
01/03/2023
17/02/2025
03/07/2023

11/12/2023
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